e — M2 — Innenabrollung System
TORK

Tork Innenabrollungsspender

(WeiR)

Artikel 559000
Material Kunststoff
System M2 — Innenabrollung
System
=3 Hohe 360 mm
J Breite 239 mm

Tiefe 227 mm

Farbe Weil3

Der Tork Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine
vielseitige Losung mit hoher Kapazitat fiir den professionellen
Gebrauch. Er eignet sich fiir Umfelder, in denen sowohl Hande als
auch Oberflachen abgewischt werden mussen. Aufgrund der
unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel enthnehmen, wie
er bendtigt, um die Oberflache zu reinigen. Elevation Spender
zeichnen sich durch ihr modernes und funktionales Design aus.

@ www.tork.de

SCA

Care of Life

Mit einer Hand problemlos bedienbar

geringeres Risiko von Kreuzkontamination,
weil Benutzer nur beriihren, was sie
bendtigen

insgesamt bessere Hygiene aufgrund von
einfacher Reinigung

vielseitiger Verschlussmechanismus
schitzt vor Verschwendung



Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540349382
Stiicke 1
Verbrauchseinheit -
Hohe 379 mm
Breite 237 mm
Lange 247 mm
Menge 22.2dm3
Nettogewicht 13639
Bruttogewicht 16479
Verpackungsmaterial Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ist ein global fihrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier- und
Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das Unternehmen gilt
als fihrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde
ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Transporteinheit

7322540349382
1

1

379 mm

237 mm

247 mm
22.2dm3
1.4kg

1.6 kg

Carton

7322540371864
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

102.23 kg
12353 kg

SCA

careof Life

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Standard

Papierwischtiicher 2-lagig 121206
Tork Mehrzweck
Papierwischtiicher 130034
Tork Sta.rke M_ehrzweck 130044
Papierwischticher
Alternative Produkte
3 ]
558008 653008 558000
Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr
8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com

www.tork.de




