

## Tork Innenabrollungsspender (Weiß)



Artikel	559000		
Material	Kunststoff		
System	M2 – Innenabrollung System		
Höhe	360 mm		
Breite	239 mm		
Tiefe	227 mm		
Farbe	Weiß		

Der Tork Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine vielseitige Lösung mit hoher Kapazität für den professionellen Gebrauch. Er eignet sich für Umfelder, in denen sowohl Hände als auch Oberflächen abgewischt werden müssen. Aufgrund der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel entnehmen, wie er benötigt, um die Oberfläche zu reinigen. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes und funktionales Design aus.



www.tork.de

Mit einer Hand problemlos bedienbar geringeres Risiko von Kreuzkontamination, weil Benutzer nur berühren, was sie benötigen

insgesamt bessere Hygiene aufgrund von einfacher Reinigung

vielseitiger Verschlussmechanismus schützt vor Verschwendung

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540349382	7322540349382	7322540371864	
Stücke	1	1	75	
Verbrauchseinheit	-	1	75	
Höhe	379 mm	379 mm	2045 mm	
Breite	237 mm	237 mm	800 mm	
Länge	247 mm	247 mm	1200 mm	
Menge	22.2 dm3	22.2 dm3	1.7 m3	
Nettogewicht	1363 g	1.4 kg	102.23 kg	
Bruttogewicht	1647 g	1.6 kg	123.53 kg	
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-	

## Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Standard
Papierwischtücher 2-lagig

Tork Mehrzweck
Papierwischtücher
130034

Tork Starke Mehrzweck
Papierwischtücher
130044

## **Alternative Produkte**







558008

653008

558000

## **Kontakt**

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Mail: torkmaster@sca.com